
	

Provvedimento 

LA DIRETTRICE DELL’ISTITUTO DIRPOLIS 

      

VISTA la richiesta di cui al protocollo Prot n. 18105del 04/11/2020 avanzata dalla dr.ssa. Elena 

Vivaldi relativa alla revoca dell’attivazione di una borsa di studio per attività di ricerca della 

durata di 2 mesi, sul tema “Inquadramento giuridico dell’innovazione sociale per le politiche 

di contrasto alla povertà”, finanziata dal progetto GALI20EV di cui è responsabile scientifico 

la stessa dr.ssa. Vivaldi; 

CONSIDERATA la necessità di dare comunicazione tempestiva della revoca e che la prossima giunta si 

terrà a dicembre; 

ACCERTATE le disponibilità esistenti sul progetto summenzionato nell’ambito del budget 2020 

dell’Istituto Dirpolis; 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011, integrato e modificato 

da ultimo con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato nella G.U. n. 34 del 10/02/2018; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 24 del 25 gennaio 2013; 

VISTO il Regolamento delle attività formative emanato con D.R. n. 306 del 17/07/2012 e successivi 

interventi di modifica, integrazione e rettifica operati con: D.R. n. 65 del 12/02/2014, D.R. n. 

40 del 26/01/2016, D.R. n. 245 del 12/05/2016, D.R. n. 341 del 24/06/2016, D.R. n. 474 del 

19/07/2018, D.R. n. 186 del 29/03/2019, D.R. n. 302 del 27/05/2019; 

VISTO il Regolamento dell’Istituto Dirpolis approvato da Giunta e Consiglio il 07/09/2016; 

VISTO  il Decreto del Rettore n.607 del 14 ottobre 2020 con il quale la sottoscritta è stato nominato 

Direttore dell’Istituto per il triennio dal 01/11/2020 al 31/10/2023; 

 

DISPONE 

 

Art.1 – la revoca dell’indizione di una selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di una borsa di 

studio per attività di ricerca post laurea, presso l’Istituto Dirpolis della Scuola Superiore 

Sant’Anna di Pisa, sul tema “Inquadramento giuridico dell’innovazione sociale per le politiche di 

contrasto alla povertà” prot. n. 17697 del 30/11/2020, PD n. 704/2020. 

 

 

 La Direttrice dell’Istituto Dirpolis 

 Prof.ssa Gaetana Morgante 

Prot. n. 0018445 del 10/11/2020 - [UOR: SI000098 - Classif. VIII/8]


